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記号 ハンデ 種目
K1M Ｋ１Ｍ 0 スラローム男子カヤックシングル
K1MV40 Ｋ１ＭＶ４０ 5 スラローム男子カヤックシングル４０歳以上
K1MV50 Ｋ１ＭＶ５０ 10 スラローム男子カヤックシングル５０歳以上
K1MV60 Ｋ１ＭＶ６０ 20 スラローム男子カヤックシングル６０歳以上
C1M Ｃ１Ｍ 5 スラローム男子カヌーシングル
C1MV40 Ｃ１ＭＶ４０ 10 スラローム男子カヌーシングル４０歳以上
C1MV50 Ｃ１ＭＶ５０ 15 スラローム男子カヌーシングル５０歳以上
C1MV60 Ｃ１ＭＶ６０ 25 スラローム男子カヌーシングル５０歳以上
C1W Ｃ１Ｗ 15 スラローム女子カヌーシングル
C2M Ｃ２Ｍ 10 スラローム男子カヌーダブルス
K1W Ｋ１Ｗ 10 スラローム女子カヤックシングル
K1WV40 Ｋ１ＷＶ４０ 15 スラローム女子カヤックシングル４０歳以上
K1WV50 Ｋ１ＷＶ５０ 20 スラローム女子カヤックシングル５０歳以上
K1WV60 Ｋ１ＷＶ６０ 25 スラローム女子カヤックシングル６０歳以上
PK1M ＰＫ１Ｍ 10 プレイボート男子カヤックシングル
PK1MS ＰＫ１ＭＳ 20
PK1W ＰＫ１Ｗ 15 プレイボート女子カヤックシングル
PK1WS ＰＫ１ＷＳ 25
PC1M ＰＣ１Ｍ 15 プレイボート男子カヌーシングル
PC1MS ＰＣ１ＭＳ 25
OC1M ＯＣ１Ｍ 40 オープンデッキ男子カヌーシングル
OC1W ＯＣ１Ｗ 50 オープンデッキ女子カヌーシングル
OC2 ＯＣ２ 45 オープンデッキ・カヌーダブルス
DK1M ＤＫ１Ｍ 30 ダッキー男子カヤックシングル
DK1W ＤＫ１Ｗ 35 ダッキー女子カヤックシングル
DK2 ＤＫ２ 40 ダッキー・カヤックダブルス
DC1M ＤＣ１Ｍ 35 ダッキー男子カヌーシングル
DC1W ＤＣ１Ｗ 45 ダッキー女子カヌーシングル
DC2 ＤＣ２ 40 ダッキー・カヌーダブルス
SUPM ＳＵＰＭ 40 スタンドアップパドル男子シングル
SUPW ＳＵＰＷ 50 スタンドアップパドル女子シングル

プレイボート男子カヤックシングル・ショート(3m以下)

プレイボート女子カヤックシングル・ショート(3m以下)

プレイボート男子カヌーシングル・ショート(3m以下)
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Result １ｓｔ Ｒｕｎ ２ｎｄ Ｒｕｎ

ZN Athlete Club Cl. Time Pen Point Time Pen Point

61 伊藤由佳 株式会社　松源 K1W -10 101.90 1 111.90 00000 00000 00000 0 101.90 115.80 00000 02002 00000 4.00 109.80

60 矢澤亜季 駿河台大学カヌー部 K1W -10 103.57 2 113.43 00000 00000 00002 2 105.43 113.57 00000 00000 00000 0.00 103.57

62 竹下百合子 キッコーマン株式会社 K1W -10 104.39 3 113.49 00000 02000 00000 2 105.49 112.39 00000 00200 00000 2.00 104.39

93 吉田拓 みたけカヌー友の会 K1M 0 104.68 4 104.68 00000 00000 00000 0 104.68 104.47 00000 00000 00002 2.00 106.47

92 金谷徹 株式会社　松源 K1M 0 106.54 5 107.75 00000 00000 00000 0 107.75 104.54 00000 02000 00000 2.00 106.54

91 安藤太郎 みたけカヌー友の会 K1M 0 106.55 6 107.35 00000 02000 00000 2 109.35 106.55 00000 00000 00000 0.00 106.55

18 万六建設株式会社 C2 -10 107.42 7 117.42 00000 00000 00000 0 107.42 119.97 00000 00000 00000 0.00 109.97

88 佐々木将汰 万六建設株式会社 C1M -5 110.00 8 116.63 00000 00000 00000 0 111.63 115.00 00000 00000 00000 0.00 110.00

77 北島武 TEAM-FLIP-FLOP K1M 0 110.66 9 140.02 20000 00020 00000 4 144.02 110.66 00000 00000 00000 0.00 110.66

90 佐藤俊平 みたけカヌー友の会 K1M 0 112.90 10 115.39 00200 00000 00000 2 117.39 112.90 00000 00000 00000 0.00 112.90

59 寺垣光 駿河台大学カヌー部 K1W -10 113.49 11 123.49 00000 00000 00000 0 113.49 125.37 00000 00000 00000 0.00 115.37

7 太田勝郎 デイジーダックス OC1M -40 115.46 12 156.65 00000 00200 00000 2 118.65 155.46 00000 00000 00000 0.00 115.46

58 三島廉 青梅市カヌー協会 K1W -10 116.35 13 126.35 00000 00000 00000 0 116.35 126.62 00000 20000 00000 2.00 118.62

39 中島良之 手負いじじい K1MV60 -20 116.74 14 133.02 00200 02000 0XXXX 204 317.02 134.74 00000 02000 00000 2.00 116.74

76 小山智洋 日生研 K1MV40 -5 117.02 15 122.02 00000 00000 00000 0 117.02 121.53 00000 02000 00000 2.00 118.53

2 佐藤俊平 みたけカヌー友の会 SUPM -40 117.60 16 157.60 00000 00000 00000 0 117.60 167.22 00200 00000 20000 4.00 131.22

86 池田拓也 ラフティングチームテイケイ C1M -5 117.85 17 126.71 00000 00000 00000 0 121.71 122.85 00000 00000 00000 0.00 117.85

87 長尾寛征 横浜市立桜丘高校 C1M -5 118.22 18 124.79 00000 02000 00000 2 121.79 123.22 00000 00000 00000 0.00 118.22

89 藤野浩太 青梅市カヌー協会 K1M 0 118.47 19 232.69 00000 00000 00000 0 232.69 116.47 00020 00000 00000 2.00 118.47

73 小泉聡 ラフティングチームテイケイ K1M 0 118.67 20 123.37 00000 00000 00000 0 123.37 116.67 00000 02000 00000 2.00 118.67

72 深見翔 コンセプトカヌークラブ K1M 0 118.97 21 116.97 00000 00000 00002 2 118.97 119.50 00000 00000 00000 0.00 119.50

71 穂積将輝 浦安市カヌー協会 K1M 0 119.61 22 119.61 00000 00000 00000 0 119.61 123.06 20000 02000 00000 4.00 127.06

43 高橋強 浦和カヌークラブ K1MV40 -5 121.61 23 126.61 00000 00000 00000 0 121.61 130.55 00000 00000 20000 2.00 127.55

5 長島安博 チームかわせみ OC1M -40 122.20 24 162.20 00000 00000 00000 0 122.20 166.07 00000 00000 00000 0.00 126.07

70 森田涼太 MFCC K1M 0 123.79 25 123.79 00000 00000 00000 0 123.79 122.76 20000 00000 00000 2.00 124.76

79 矢澤亜季 駿河台大学カヌー部 C1W -15 124.03 26 137.03 00200 00000 00000 2 124.03 138.67 00000 02000 00000 2.00 125.67

6 清信武志 ブレイブチキン OC1M -40 124.87 27 164.87 00000 00000 00000 0 124.87 171.33 00000 00000 00000 0.00 131.33

67 三島節 青梅市カヌー協会 K1M 0 125.59 28 129.61 00000 00000 00000 0 129.61 125.59 00000 00000 00000 0.00 125.59

80 山川理佳子 C1WV40 -15 127.05 29 143.39 20020 00000 00000 4 132.39 140.05 00000 20000 00000 2.00 127.05

24 片岡尚子 K1W -10 127.47 30 138.72 00200 00000 00000 2 130.72 135.47 00000 02000 00000 2.00 127.47

85 古川陽進 ラフティングチームテイケイ C1M -5 127.86 31 132.86 00000 00000 00000 0 127.86 132.86 00020 02000 02200 8.00 135.86

44 鈴木翔太 ラフティングチームテイケイ K1M 0 128.73 32 129.11 00000 00000 00000 0 129.11 128.73 00000 00000 00000 0.00 128.73

57 小島ひかり 萌明幼児館カヌークラブ K1W -10 128.79 33 141.65 00000 00000 00000 0 131.65 136.79 00000 00000 00002 2.00 128.79

46 泉山正大 ラフティングチームテイケイ K1M 0 130.46 34 130.01 00000 02000 00000 2 132.01 130.46 00000 00000 00000 0.00 130.46

21 安川亮 滋賀県立大学カヌー部 K1M 0 130.47 35 128.47 00000 00000 20000 2 130.47 132.90 00000 02200 00000 4.00 136.90

51 DC2 -40 130.58 36 172.64 00000 00000 00000 0 132.64 170.58 00000 00000 00000 0.00 130.58

64 滝口将矢 青梅市カヌー協会 K1M 0 132.49 37 132.42 00200 00000 00000 2 134.42 130.49 20000 00000 00000 2.00 132.49

40 谷村明俊 ＹＧＯＣ．Ｃ． K1MV50 -10 133.00 38 154.26 00000 00000 00000 0 144.26 143.00 00000 00000 00000 0.00 133.00

45 藤川雄大 ラフティングチームテイケイ K1M 0 133.12 39 133.61 00200 00000 02000 4 137.61 133.12 00000 00000 00000 0.00 133.12

14 DC2 -40 133.70 40 175.78 00020 00200 20000 6 141.78 173.70 00000 00000 00000 0.00 133.70

41 城戸朋之 スンタラパニ K1MV50 -10 133.99 41 141.83 00020 00000 02020 6 137.83 141.99 20000 00000 00000 2.00 133.99

クリスマスカップ スラロームレース　第20回記念大会

HAND
.

Sum 
Point

Sum 
Or.

Run Penalty
1   5    10    15 

Run Penalty
1   5    10    15 

佐々木翼&佐々木将汰

Ultrax

TEAM　SETAGAWA

山田佳奈&吉田拓 Gratias!・みたけカヌー友の会

森孝恵&矢澤亜季 Gratias!・駿河台大学ＣＣ



2013.12.22

ボランティアスタッフ:小田弘美 小田裕子 都築征志 橋本夢大 工藤信太郎 大塚元 大塚由美 岩崎祐作 加茂直樹 渡邊直樹 本間美郷　坂下明弘 Page3

Result １ｓｔ Ｒｕｎ ２ｎｄ Ｒｕｎ

68 齋藤康祐 萌明幼児館カヌークラブ K1M 0 134.27 42 132.18 00020 00000 02000 4 136.18 128.27 00200 02000 00200 6.00 134.27

66 伊東省吾 青梅市カヌー協会 K1M 0 134.54 43 138.18 00000 02200 00000 4 142.18 132.54 00000 02000 00000 2.00 134.54

20 伊藤駿 明治大学カヌークラブ K1M 0 135.46 44 138.17 00000 00000 00000 0 138.17 133.46 00000 00002 00000 2.00 135.46

63 三島游 青梅市カヌー協会 K1M 0 138.87 45 141.98 00000 00000 00000 0 141.98 138.87 00000 00000 00000 0.00 138.87

75 新居田歩 コンセプトカヌークラブ K1M 0 138.98 46 134.98 00000 02000 00020 4 138.98 146.14 00000 02000 00200 4.00 150.14

82 元吉晃太郎 一橋大学ラフティング部ストローム会 C1M -5 140.29 47 143.42 00200 00200 00000 4 142.42 145.29 00000 00000 00000 0.00 140.29

55 増田萌 TEAM-FLIP-FLOP K1W -10 140.71 48 146.71 00000 00000 02002 4 140.71 153.02 00000 00000 00000 0.00 143.02

81 福田海騎 萌明幼児館カヌークラブ C1M -5 140.96 49 151.97 20200 02200 00002 10 156.97 145.96 00000 00000 00000 0.00 140.96

4 城戸朋之 スンタラパニ PK1MS -20 141.47 50 161.36 00000 02000 00020 4 145.36 161.47 00000 00000 00000 0.00 141.47

69 穂積裕輝 浦安市カヌー協会 K1M 0 142.62 51 148.51 00000 02200 00020 6 154.51 142.62 00000 00000 00000 0.00 142.62

33 山田佳奈 K1W -10 142.94 52 156.48 00000 00000 00000 0 146.48 152.94 00000 00000 00000 0.00 142.94

56 みたけカヌー友の会 K1W -10 146.40 53 164.57 00000 20000 00000 2 156.57 150.40 00000 02200 00020 6.00 146.40

74 藤野浩太 青梅市カヌー協会 C1M -5 146.99 54 153.99 00000 00000 00000 0 148.99 151.99 00000 00000 00000 0.00 146.99

50 阿部雅代 THE RIVER FACE K1W -10 147.33 55 158.48 00000 00000 02000 2 150.48 157.33 00000 00000 00000 0.00 147.33

84 高橋強 浦和カヌークラブ C1MV40 -10 147.70 56 155.70 00000 02000 00000 2 147.70 160.99 00000 00000 00200 2.00 152.99

38 水野智也 コンセプトカヌークラブ K1MV40 -5 147.99 57 353.52 002X0 00000 00022 56 404.52 150.99 00000 00000 00200 2.00 147.99

42 星吉伸 コンセプトカヌークラブ K1M 0 150.05 58 151.41 00200 00000 02000 4 155.41 148.05 00000 00000 00002 2.00 150.05

83 綿貫梓 日慶カヌークラブ K1W -10 151.81 59 290.94 20000 02000 0000X 54 334.94 159.81 00000 00200 00000 2.00 151.81

30 田井成美 日慶カヌークラブ K1W -10 151.83 60 159.83 00200 00000 00000 2 151.83 189.36 00000 02000 00020 4.00 183.36

53 DC2 -40 156.08 61 188.08 00200 00202 20000 8 156.08 195.18 00200 20000 20000 6.00 161.18

10 DC2 -40 156.64 62 658.75 02XX0 02000 20020 108 726.75 194.64 00000 00000 20000 2.00 156.64

16 コンセプトＣＣ・浦和ＣＣ C2 -10 158.75 63 165.81 00020 02000 00000 4 159.81 168.75 00000 00000 00000 0.00 158.75

49 水澤知香 THE RIVER FACE K1W -10 159.81 64 169.81 00000 00000 00000 0 159.81 184.34 00020 00000 00000 2.00 176.34

36 戸澤芳宣 コンセプトカヌークラブ K1M 0 159.87 65 157.87 00000 00000 02000 2 159.87 177.46 000X0 00000 00200 ### 229.46

78 森孝恵 C1W -15 160.55 66 166.87 200X0 00000 00000 52 203.87 171.55 00022 00000 00000 4.00 160.55

35 崎村友男 サンダルズ K1MV40 -5 171.81 67 177.64 00000 00000 00000 0 172.64 172.81 00002 02000 00000 4.00 171.81

12 DC2 -40 173.52 68 205.52 00002 02200 20000 8 173.52 211.42 002X0 02000 00000 ### 225.42

3 水口義隆 流山カヌークラブ PK1MS -20 179.43 69 192.94 000X0 00000 00000 50 222.94 195.43 00000 00200 00200 4.00 179.43

37 坂尾将幸 みたけカヌー教室 K1M 0 180.49 70 183.36 00220 00X00 02002 58 241.36 176.49 00200 00000 20000 4.00 180.49

1 深見翔 コンセプトカヌークラブ SUPM -40 205.00 71 273.78 00020 02000 02000 6 239.78 237.00 20000 00002 00202 8.00 205.00

47 宮崎美里 K1W -10 242.59 72 164.30 00000 00X00 0020X 102 256.30 200.59 00X20 00000 00000 ### 242.59

34 中島玉恵 K1W -10 275.31 73 164.67 0X2X0 00200 0XXX0 254 408.67 179.31 0X220 00X00 00200 ### 275.31

26 岩田祥子 滋賀県立大学カヌー部 K1W -10 275.77 74 245.07 000X0 0X200 00X00 152 387.07 229.77 000X0 00200 20200 ### 275.77

28 坂田誠人 青梅市カヌー協会 K1M 0 280.39 75 230.39 00X00 00000 00000 50 280.39 00XX0 00000 00000 ### 9999.00

8 DC2 -40 317.47 76 202.04 00XXX 0X00X 02200 254 416.04 201.47 0002X 0X020 X0200 ### 317.47

29 西本草太郎 滋賀県立大学カヌー部 K1M 0 365.36 77 211.36 00XX0 02X00 00200 154 365.36 000X0 00000 00000 ### 9999.00

31 禰寝大亮 コンセプトカヌークラブ K1M 0 401.13 78 DNF 00X00 00X00 XXXXX 350 9999.00 201.13 000X0 00X00 X0X00 ### 401.13

23 田中嶺 一橋大学ラフティング部ストローム会 K1M 0 427.37 79 DNF 0022X XX000 00000 154 9999.00 177.37 00XX0 0XX00 00X00 ### 427.37

22 小川貴之 日慶カヌークラブ K1M 0 437.72 80 DNF 0XXX0 02220 XXXXX 406 9999.00 185.72 0XXX0 0XX02 00000 ### 437.72

48 高荒綾花 K1W -10 448.63 81 178.45 0XXX0 0XX0X 00X00 350 518.45 158.63 0XXX0 0X00X 00X00 ### 448.63

27 岩渕つかさ 滋賀県立大学カヌー部 K1W -10 450.58 82 178.12 0X2X0 XXX0X 0XX00 402 570.12 202.58 0X2X0 2XX0X 02200 ### 450.58

25 平林則子 葛飾区カヌー協会 K1WV40 -15 488.99 83 1190.02 00X00 02X00 X0XXX 302 1477.02 249.99 00X20 0XX02 X0X00 ### 488.99

32 武田俊輔 長瀞カヌークラブ K1MV50 -10 978.04 84 588.04 00XXX XXXXX 00000 400 978.04 00000 00000 00000 0.00 9999.00

クリスマスカップ スラロームレース　第20回記念大会

Gratias!

pavlina.stachova

中島玉恵&安藤太郎 Gratias!・みたけカヌー友の会

高荒綾花&伊藤由佳 Gratias!・(株)松源

新居田歩&高橋強

Gratias!

宮崎美里&寺垣光 Gratias!・駿河台大学ＣＣ

Gratias!

Gratias!

上田剛史&西亜紗美 大阪国際大学ワンダーフォーゲル部OB

Gratias!
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1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ゼッケン 氏名 所属 種目 ハンデ 成績 順位 タイム pen 記録 タイム pen 記録 no 実分 分 秒 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 実分 分 秒 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

61 伊藤由佳 株式会社　松源 K1W -10 101.90 1 111.90 00000 00000 000000 101.90 115.80 00000 02002 000004 109.80 53 85 1 86 51.90 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 1 63 55.80 00000 02002 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2
60 矢澤亜季 駿河台大学カヌー部 K1W -10 103.57 2 113.43 00000 00000 000022 105.43 113.57 00000 00000 000000 103.57 52 84 1 85 53.43 00000 00000 00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 61 1 62 53.57 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
62 竹下百合子 キッコーマン株式会社 K1W -10 104.39 3 113.49 00000 02000 000002 105.49 112.39 00000 00200 000002 104.39 54 86 1 87 53.49 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 63 1 64 52.39 00000 00200 00000 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
93 吉田拓 みたけカヌー友の会 K1M 0 104.68 4 104.68 00000 00000 000000 104.68 104.47 00000 00000 000022 106.47 85 117 1 118 44.68 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 1 94 44.47 00000 00000 00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
92 金谷徹 株式会社　松源 K1M 0 106.54 5 107.75 00000 00000 000000 107.75 104.54 00000 02000 000002 106.54 84 116 1 117 47.75 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 1 93 44.54 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
91 安藤太郎 みたけカヌー友の会 K1M 0 106.55 6 107.35 00000 02000 000002 109.35 106.55 00000 00000 000000 106.55 83 115 1 116 47.35 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 91 1 92 46.55 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 万六建設株式会社 C2 -10 107.42 7 117.42 00000 00000 000000 107.42 119.97 00000 00000 000000 109.97 13 44 1 45 57.42 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 23 59.97 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
88 佐々木将汰 万六建設株式会社 C1M -5 110.00 8 116.63 00000 00000 000000 111.63 115.00 00000 00000 000000 110.00 80 112 1 113 56.63 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 1 89 55.00 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 北島武 TEAM-FLIP-FLOP K1M 0 110.66 9 140.02 20000 00020 000004 144.02 110.66 00000 00000 000000 110.66 69 101 2 103 20.02 20000 00020 00000 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2 77 1 78 50.66 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90 佐藤俊平 みたけカヌー友の会 K1M 0 112.90 10 115.39 00200 00000 000002 117.39 112.90 00000 00000 000000 112.90 82 114 1 115 55.39 00200 00000 00000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 90 1 91 52.90 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 寺垣光 駿河台大学カヌー部 K1W -10 113.49 11 123.49 00000 00000 000000 113.49 125.37 00000 00000 000000 115.37 51 83 2 85 3.49 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2 62 5.37 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 太田勝郎 デイジーダックス OC1M -40 115.46 12 156.65 00000 00200 000002 118.65 155.46 00000 00000 000000 115.46 7 36 2 38 36.65 00000 00200 00000 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 16 2 18 35.46 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 三島廉 青梅市カヌー協会 K1W -10 116.35 13 126.35 00000 00000 000000 116.35 126.62 00000 20000 000002 118.62 50 82 2 84 6.35 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 2 61 6.62 00000 20000 00000 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
39 中島良之 手負いじじい K1MV60 -20 116.74 14 133.02 00200 02000 0XXXX204 317.02 134.74 00000 02000 000002 116.74 33 65 2 67 13.02 00200 02000 0XXXX 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 X X X X 2 2 50 50 50 50 42 2 44 14.74 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
76 小山智洋 日生研 K1MV40 -5 117.02 15 122.02 00000 00000 000000 117.02 121.53 00000 02000 000002 118.53 68 100 2 102 2.02 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 2 78 1.53 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
2 佐藤俊平 みたけカヌー友の会 SUPM -40 117.60 16 157.60 00000 00000 000000 117.60 167.22 00200 00000 200004 131.22 2 31 2 33 37.60 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 13 47.22 00200 00000 20000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2

86 池田拓也 ラフティングチームテイケイ C1M -5 117.85 17 126.71 00000 00000 000000 121.71 122.85 00000 00000 000000 117.85 78 110 2 112 6.71 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 2 88 2.85 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
87 長尾寛征 横浜市立桜丘高校 C1M -5 118.22 18 124.79 00000 02000 000002 121.79 123.22 00000 00000 000000 118.22 79 111 2 113 4.79 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 87 2 89 3.22 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
89 藤野浩太 青梅市カヌー協会 K1M 0 118.47 19 232.69 00000 00000 000000 232.69 116.47 00020 00000 000002 118.47 81 113 3 116 52.69 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 1 90 56.47 00020 00000 00000 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
73 小泉聡 ラフティングチームテイケイ K1M 0 118.67 20 123.37 00000 00000 000000 123.37 116.67 00000 02000 000002 118.67 65 97 2 99 3.37 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 1 74 56.67 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
72 深見翔 コンセプトカヌークラブ K1M 0 118.97 21 116.97 00000 00000 000022 118.97 119.50 00000 00000 000000 119.50 64 96 1 97 56.97 00000 00000 00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 72 1 73 59.50 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71 穂積将輝 浦安市カヌー協会 K1M 0 119.61 22 119.61 00000 00000 000000 119.61 123.06 20000 02000 000004 127.06 63 95 1 96 59.61 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 2 73 3.06 20000 02000 00000 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
43 高橋強 浦和カヌークラブ K1MV40 -5 121.61 23 126.61 00000 00000 000000 121.61 130.55 00000 00000 200002 127.55 37 69 2 71 6.61 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 2 48 10.55 00000 00000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
5 長島安博 チームかわせみ OC1M -40 122.20 24 162.20 00000 00000 000000 122.20 166.07 00000 00000 000000 126.07 5 34 2 36 42.20 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 2 16 46.07 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 森田涼太 MFCC K1M 0 123.79 25 123.79 00000 00000 000000 123.79 122.76 20000 00000 000002 124.76 62 94 2 96 3.79 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 2 72 2.76 20000 00000 00000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
79 矢澤亜季 駿河台大学カヌー部 C1W -15 124.03 26 137.03 00200 00000 000002 124.03 138.67 00000 02000 000002 125.67 71 103 2 105 17.03 00200 00000 00000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 79 2 81 18.67 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
6 清信武志 ブレイブチキン OC1M -40 124.87 27 164.87 00000 00000 000000 124.87 171.33 00000 00000 000000 131.33 6 35 2 37 44.87 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2 17 51.33 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 山川理佳子 Ultrax C1WV40 -15 127.05 28 143.39 20020 00000 000004 132.39 140.05 00000 20000 000002 127.05 72 104 2 106 23.39 20020 00000 00000 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 80 2 82 20.05 00000 20000 00000 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
67 三島節 青梅市カヌー協会 K1M 0 125.59 29 129.61 00000 00000 000000 129.61 125.59 00000 00000 000000 125.59 59 91 2 93 9.61 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 2 69 5.59 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 片岡尚子 K1W -10 127.47 30 138.72 00200 00000 000002 130.72 135.47 00000 02000 000002 127.47 18 49 2 51 18.72 00200 00000 00000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 27 2 29 15.47 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
85 古川陽進 ラフティングチームテイケイ C1M -5 127.86 31 132.86 00000 00000 000000 127.86 132.86 00020 02000 022008 135.86 77 109 2 111 12.86 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 2 87 12.86 00020 02000 02200 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 2 2
44 鈴木翔太 ラフティングチームテイケイ K1M 0 128.73 32 129.11 00000 00000 000000 129.11 128.73 00000 00000 000000 128.73 38 70 2 72 9.11 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 2 49 8.73 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 小島ひかり 萌明幼児館カヌークラブ K1W -10 128.79 33 141.65 00000 00000 000000 131.65 136.79 00000 00000 000022 128.79 49 81 2 83 21.65 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 2 60 16.79 00000 00000 00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
46 泉山正大 ラフティングチームテイケイ K1M 0 130.46 34 130.01 00000 02000 000002 132.01 130.46 00000 00000 000000 130.46 40 72 2 74 10.01 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 49 2 51 10.46 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 安川亮 滋賀県立大学カヌー部 K1M 0 130.47 35 128.47 00000 00000 200002 130.47 132.90 00000 02200 000004 136.90 15 46 2 48 8.47 00000 00000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 24 2 26 12.90 00000 02200 00000 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2
51 DC2 -40 130.58 36 172.64 00000 00000 000000 132.64 170.58 00000 00000 000000 130.58 45 77 2 79 52.64 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 2 56 50.58 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
64 滝口将矢 青梅市カヌー協会 K1M 0 132.49 37 132.42 00200 00000 000002 134.42 130.49 20000 00000 000002 132.49 56 88 2 90 12.42 00200 00000 00000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 65 2 67 10.49 20000 00000 00000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
40 谷村明俊 ＹＧＯＣ．Ｃ． K1MV50 -10 133.00 38 154.26 00000 00000 000000 144.26 143.00 00000 00000 000000 133.00 34 66 2 68 34.26 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 2 45 23.00 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 藤川雄大 ラフティングチームテイケイ K1M 0 133.12 39 133.61 00200 00000 020004 137.61 133.12 00000 00000 000000 133.12 39 71 2 73 13.61 00200 00000 02000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 48 2 50 13.12 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 DC2 -40 133.70 40 175.78 00020 00200 200006 141.78 173.70 00000 00000 000000 133.70 11 42 2 44 55.78 00020 00200 20000 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 2 2 20 2 22 53.70 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 城戸朋之 スンタラパニ K1MV50 -10 133.99 41 141.83 00020 00000 020206 137.83 141.99 20000 00000 000002 133.99 35 67 2 69 21.83 00020 00000 02020 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 2 2 44 2 46 21.99 20000 00000 00000 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
68 齋藤康祐 萌明幼児館カヌークラブ K1M 0 134.27 42 132.18 00020 00000 020004 136.18 128.27 00200 02000 002006 134.27 60 92 2 94 12.18 00020 00000 02000 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 68 2 70 8.27 00200 02000 00200 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 2
66 伊東省吾 青梅市カヌー協会 K1M 0 134.54 43 138.18 00000 02200 000004 142.18 132.54 00000 02000 000002 134.54 58 90 2 92 18.18 00000 02200 00000 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 66 2 68 12.54 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
20 伊藤駿 明治大学カヌークラブ K1M 0 135.46 44 138.17 00000 00000 000000 138.17 133.46 00000 00002 000002 135.46 14 45 2 47 18.17 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 2 25 13.46 00000 00002 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
63 三島游 青梅市カヌー協会 K1M 0 138.87 45 141.98 00000 00000 000000 141.98 138.87 00000 00000 000000 138.87 55 87 2 89 21.98 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 2 66 18.87 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 新居田歩 コンセプトカヌークラブ K1M 0 138.98 46 134.98 00000 02000 000204 138.98 146.14 00000 02000 002004 150.14 67 99 2 101 14.98 00000 02000 00020 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 75 2 77 26.14 00000 02000 00200 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2
82 元吉晃太郎 一橋大学ラフティング部ストローム会 C1M -5 140.29 47 143.42 00200 00200 000004 142.42 145.29 00000 00000 000000 140.29 74 106 2 108 23.42 00200 00200 00000 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 82 2 84 25.29 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 増田萌 TEAM-FLIP-FLOP K1W -10 140.71 48 146.71 00000 00000 020024 140.71 153.02 00000 00000 000000 143.02 47 79 2 81 26.71 00000 00000 02002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 2 56 2 58 33.02 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81 福田海騎 萌明幼児館カヌークラブ C1M -5 140.96 49 151.97 20200 02200 0000210 156.97 145.96 00000 00000 000000 140.96 73 105 2 107 31.97 20200 02200 00002 2 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 81 2 83 25.96 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 城戸朋之 スンタラパニ PK1MS -20 141.47 50 161.36 00000 02000 000204 145.36 161.47 00000 00000 000000 141.47 4 33 2 35 41.36 00000 02000 00020 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 13 2 15 41.47 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 穂積裕輝 浦安市カヌー協会 K1M 0 142.62 51 148.51 00000 02200 000206 154.51 142.62 00000 00000 000000 142.62 61 93 2 95 28.51 00000 02200 00020 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 2 2 2 69 2 71 22.62 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 山田佳奈 Gratias! K1W -10 142.94 52 156.48 00000 00000 000000 146.48 152.94 00000 00000 000000 142.94 27 59 2 61 36.48 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 2 38 32.94 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 pavlina.stachova みたけカヌー友の会 K1W -10 146.40 53 164.57 00000 20000 000002 156.57 150.40 00000 02200 000206 146.40 48 80 2 82 44.57 00000 20000 00000 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 57 2 59 30.40 00000 02200 00020 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 2 2 2
74 藤野浩太 青梅市カヌー協会 C1M -5 146.99 54 153.99 00000 00000 000000 148.99 151.99 00000 00000 000000 146.99 66 98 2 100 33.99 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 2 76 31.99 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 阿部雅代 THE RIVER FACE K1W -10 147.33 55 158.48 00000 00000 020002 150.48 157.33 00000 00000 000000 147.33 44 76 2 78 38.48 00000 00000 02000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 53 2 55 37.33 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84 高橋強 浦和カヌークラブ C1MV40 -10 147.70 56 155.70 00000 02000 000002 147.70 160.99 00000 00000 002002 152.99 76 108 2 110 35.70 00000 02000 00000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 84 2 86 40.99 00000 00000 00200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
38 水野智也 コンセプトカヌークラブ K1MV40 -5 147.99 57 353.52 002X0 00000 0002256 404.52 150.99 00000 00000 002002 147.99 32 64 5 69 53.52 002X0 00000 00022 0 0 2 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 50 2 2 41 2 43 30.99 00000 00000 00200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
42 星吉伸 コンセプトカヌークラブ K1M 0 150.05 58 151.41 00200 00000 020004 155.41 148.05 00000 00000 000022 150.05 36 68 2 70 31.41 00200 00000 02000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 45 2 47 28.05 00000 00000 00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
83 綿貫梓 日慶カヌークラブ K1W -10 151.81 59 290.94 20000 02000 0000X54 334.94 159.81 00000 00200 000002 151.81 75 107 4 111 50.94 20000 02000 0000X 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 X 2 2 50 83 2 85 39.81 00000 00200 00000 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
30 田井成美 日慶カヌークラブ K1W -10 151.83 60 159.83 00200 00000 000002 151.83 189.36 00000 02000 000204 183.36 24 55 2 57 39.83 00200 00000 00000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 33 3 36 9.36 00000 02000 00020 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2
53 DC2 -40 156.08 61 188.08 00200 00202 200008 156.08 195.18 00200 20000 200006 161.18 46 78 3 81 8.08 00200 00202 20000 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 55 3 58 15.18 00200 20000 20000 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 2
10 DC2 -40 156.64 62 658.75 02XX0 02000 20020108 726.75 194.64 00000 00000 200002 156.64 9 38 10 48 58.75 02XX0 02000 20020 0 2 X X 0 0 2 0 0 0 2 0 0 2 0 2 50 50 2 2 2 18 3 21 14.64 00000 00000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
16 コンセプトＣＣ・浦和ＣＣ C2 -10 158.75 63 165.81 00020 02000 000004 159.81 168.75 00000 00000 000000 158.75 12 43 2 45 45.81 00020 02000 00000 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 21 2 23 48.75 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 水澤知香 THE RIVER FACE K1W -10 159.81 64 169.81 00000 00000 000000 159.81 184.34 00020 00000 000002 176.34 43 75 2 77 49.81 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 3 55 4.34 00020 00000 00000 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
36 戸澤芳宣 コンセプトカヌークラブ K1M 0 159.87 65 157.87 00000 00000 020002 159.87 177.46 000X0 00000 0020052 229.46 30 62 2 64 37.87 00000 00000 02000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 39 2 41 57.46 000X0 00000 00200 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 50 2
78 森孝恵 Gratias! C1W -15 160.55 66 166.87 200X0 00000 0000052 203.87 171.55 00022 00000 000004 160.55 70 102 2 104 46.87 200X0 00000 00000 2 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 50 78 2 80 51.55 00022 00000 00000 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
35 崎村友男 サンダルズ K1MV40 -5 171.81 67 177.64 00000 00000 000000 172.64 172.81 00002 02000 000004 171.81 29 61 2 63 57.64 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 2 40 52.81 00002 02000 00000 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
12 DC2 -40 173.52 68 205.52 00002 02200 200008 173.52 211.42 002X0 02000 0000054 225.42 10 41 3 44 25.52 00002 02200 20000 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 2 2 2 2 19 3 22 31.42 002X0 02000 00000 0 0 2 X 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 50 2
3 水口義隆 流山カヌークラブ PK1MS -20 179.43 69 192.94 000X0 00000 0000050 222.94 195.43 00000 00200 002004 179.43 3 32 3 35 12.94 000X0 00000 00000 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 12 3 15 15.43 00000 00200 00200 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 2

37 坂尾将幸 みたけカヌー教室 K1M 0 180.49 70 183.36 00220 00X00 0200258 241.36 176.49 00200 00000 200004 180.49 31 63 3 66 3.36 00220 00X00 02002 0 0 2 2 0 0 0 X 0 0 0 2 0 0 2 2 2 50 2 2 40 2 42 56.49 00200 00000 20000 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2
1 深見翔 コンセプトカヌークラブ SUPM -40 205.00 71 273.78 00020 02000 020006 239.78 237.00 20000 00002 002028 205.00 1 30 4 34 33.78 00020 02000 02000 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 2 10 3 13 57.00 20000 00002 00202 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 2 2 2 2 2

47 宮崎美里 Gratias! K1W -10 242.59 72 164.30 00000 00X00 0020X102 256.30 200.59 00X20 00000 0000052 242.59 41 73 2 75 44.30 00000 00X00 0020X 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 2 0 X 50 2 50 50 3 53 20.59 00X20 00000 00000 0 0 X 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 2
34 中島玉恵 Gratias! K1W -10 275.31 73 164.67 0X2X0 00200 0XXX0254 408.67 179.31 0X220 00X00 00200106 275.31 28 60 2 62 44.67 0X2X0 00200 0XXX0 0 X 2 X 0 0 0 2 0 0 0 X X X 0 50 2 50 2 50 50 50 37 2 39 59.31 0X220 00X00 00200 0 X 2 2 0 0 0 X 0 0 0 0 2 0 0 50 2 2 50 2
26 岩田祥子 滋賀県立大学カヌー部 K1W -10 275.77 74 245.07 000X0 0X200 00X00152 387.07 229.77 000X0 00200 2020056 275.77 20 51 4 55 5.07 000X0 0X200 00X00 0 0 0 X 0 0 X 2 0 0 0 0 X 0 0 50 50 2 50 29 3 32 49.77 000X0 00200 20200 0 0 0 X 0 0 0 2 0 0 2 0 2 0 0 50 2 2 2
28 坂田誠人 青梅市カヌー協会 K1M 0 280.39 75 230.39 00X00 00000 0000050 280.39 DNF 00XX0 00000 00000100 9999.00 22 53 3 56 50.39 00X00 00000 00000 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 31 -31 00XX0 00000 00000 0 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
8 DC2 -40 317.47 76 202.04 00XXX 0X00X 02200254 416.04 201.47 0002X 0X020 X0200156 317.47 8 37 3 40 22.04 00XXX 0X00X 02200 0 0 X X X 0 X 0 0 X 0 2 2 0 0 50 50 50 50 50 2 2 17 3 20 21.47 0002X 0X020 X0200 0 0 0 2 X 0 X 0 2 0 X 0 2 0 0 2 50 50 2 50 2

29 西本草太郎 滋賀県立大学カヌー部 K1M 0 365.36 77 211.36 00XX0 02X00 00200154 365.36 DNF 000X0 00000 0000050 9999.00 23 54 3 57 31.36 00XX0 02X00 00200 0 0 X X 0 0 2 X 0 0 0 0 2 0 0 50 50 2 50 2 32 -32 000X0 00000 00000 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50
31 禰寝大亮 コンセプトカヌークラブ K1M 0 401.13 78 DNF 00X00 00X00 XXXXX350 9999.00 201.13 000X0 00X00 X0X00200 401.13 25 56 -56 00X00 00X00 XXXXX 0 0 X 0 0 0 0 X 0 0 X X X X X 50 50 50 50 50 50 50 34 3 37 21.13 000X0 00X00 X0X00 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 X 0 X 0 0 50 50 50 50
23 田中嶺 一橋大学ラフティング部ストローム会 K1M 0 427.37 79 DNF 0022X XX000 00000154 9999.00 177.37 00XX0 0XX00 00X00250 427.37 17 48 -48 0022X XX000 00000 0 0 2 2 X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 50 50 50 26 2 28 57.37 00XX0 0XX00 00X00 0 0 X X 0 0 X X 0 0 0 0 X 0 0 50 50 50 50 50
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佐々木翼&佐々木将汰

TEAM　SETAGAWA

山田佳奈&吉田拓 Gratias!・みたけカヌー友の会

森孝恵&矢澤亜季 Gratias!・駿河台大学ＣＣ

中島玉恵&安藤太郎 Gratias!・みたけカヌー友の会
高荒綾花&伊藤由佳 Gratias!・(株)松源
新居田歩&高橋強

宮崎美里&寺垣光 Gratias!・駿河台大学ＣＣ

上田剛史&西亜紗美 大阪国際大学ワンダーフォーゲル部OB
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